
                               POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Uchwała nr 250/ II-IM/2021  

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej  

z dnia 01 grudnia 2021 r  

  

w sprawie umorzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

Panu dr. inż. Wojciechowi Karpiukowi  

  

  

  

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW i art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) w związku z § 1 uchwały 

nr18/L/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 23 września 2020 r w sprawie wyboru 

członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna na kadencję 2020-2024, 

uchwala się, co następuje:   

  

§ 1  

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Warszawskiej  w związku ze 

złożonym w dniu 19.11.2021  przez Pana  dr inż. Wojciecha Karpiuka  wnioskiem o umorzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wszczętego w dniu 

28.07.2021  na podstawie wniosku dotyczącego osiągnięcia naukowego „Zrealizowanie 

oryginalnych osiągnieć projektowych, konstrukcyjnych i technologicznych, w szczególności 

stworzenie od podstaw konstrukcji i prototypu wysokociśnieniowej pompy wtryskowej o 

napędzie hipocykloidalnym” postanawia umorzyć postępowanie w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego.   
  

§ 2  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
Pouczenie:  

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie.   
  

  

Uzasadnienie:    

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna uznaje, że złożony wniosek o umorzenie 

postępowania nie narusza interesu społecznego. W jej ocenie wniosek jest na wstępnym etapie 

postępowania i został przedłożony przed powołaniem komisji habilitacyjnej  

  

  

  

Sekretarz Rady                                               Przewodniczący Rady  

  

  

    prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski               prof. dr hab. inż. Robert Sitnik  
 


